googpack WWW.GOODPACK.EU - POMAGAMY W PAKOWANIU
TEL. 690 920 850 | 85 87 77 290 | BIURO@GOODPACK.EU

Dane aktualne na dzien: 04-04-2025 17:20

Link do produktu: https://www.goodpack.eu/opaski-zaciskowe-kablowe-200x36mm-czarne-100szt-p-1009.html

Opis produktu

OPASKI ZACISKOWE KABLOWE 200x3.6MM

CZARNE 100SZT

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN

Szerokos¢

Marka

Liczba sztuk
Dtugos¢

Kod produktu

6,89 zt

5,60 zt

19 szt
5902062023933
5902062023933
5902062023933
3.6 mm

TOPEX

100 szt.

200 mm
44E976
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OPASKI ZACISKOWE 3.6 X 200MM 100SZT
Marka: TOPEX

Kolor: czarny

Szerokos¢: 3.6mm

Dtugosé: 200mm
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